МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЯТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

______________________________________________________________________________

                                                                        ПРИКАЗ

     от 12.03.2025  г.                                                                                               № 19

п. Садовский

О внесении изменений в приказ

     На основании приказа  МКУ «Управление по  социальной работе администрации

Ромодановского муниципального района Республики Мордовия» от 28 февраля   2025 г.

№ 16 «О внесении изменений в приказ от 11 февраля 2025г. № 10 «Об организации

отдыха детей и их оздоровления  в период летних каникул 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 Приказа от 03.03.2025 г. № 16 «Об открытии лагеря с дневным

пребыванием детей «Остров детства» при МБОУ «Пятинская СОШ» в летний

период 2025 года» изложить в следующей редакции:

«1. Открыть  лагерь  с дневным пребыванием  детей «Остров детства» при

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Пятинская средняя

общеобразовательная школа» на одну смену  продолжительностью 21 день со 2 июня

по 25 июня 2025 г. с охватом 25 человек. (Список прилагается). Утвердить количество

мест для детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья в лагере

с дневным пребыванием «Остров детства» при МБОУ «Пятинская СОШ» в летний

период  2025 года в размере 3% от общего количества мест»

2.  Контроль исполнения настоящего приказа возлагается на начальника лагеря

Сидорину Л.В.

Директор школы:                                                     А.Ю. Новикова

		2025-03-26T16:18:03+0300
	Новикова Антонина Юрьевна